高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108年 6月 5日

發文字號：高市旅行(108)良字第 175號

主旨:交通部觀光局 108 年度春遊補助團體旅遊措施將至 108 年 6 月 30 日截

止，目前苗栗縣尚有補助額度可供申請，相關補助進度每日皆於「苗栗

文化觀光旅遊網」首頁跑馬燈更新，亦可洽諮詢專線電話:037-350566，

請會員旅行社協助多加宣傳利用，敬請查照。

說明：

1. 依據苗栗縣政府文化觀光局 108 年 5 月 31 日苗文銷字第 1080006334

號函轉交通部觀光局 108 年 3 月 27 日觀業字第 1083000916 號函辦理。

2. 隨函檢附苗栗縣春遊團體補助 Q&A 及補助申請文件各 1 份，以供參卓。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881